
 

 

 

 

Комитет по делам образования города Челябинска 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа-интернат спортивного, спортивно-адаптивного 

 и оздоровительного профиля г. Челябинска» 
(МБОУ «Школа-интернат спортивного профиля г. Челябинска») 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

19 января 2023г.                                                                                                 №  01-04/19-1 

 

 

Об организации работы  

объединения дополнительного 

   образования 

 

На основании Закона РФ «Об образовании», Устава школы, лицензии                       

на осуществление образовательной деятельности для детей и взрослых и заявления 

родителей (законных представителей), с целью координации деятельности                          

по организации досуга обучающихся МБОУ «Школа - интернат спортивного профиля 

г. Челябинска» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Организовать работу объединения дополнительного образования                             

по дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программе «Студия 

театралов» с 19.01.2023 года, Матвеевой О.Л., заместителю директора по ВР. 

2. Утвердить программу дополнительного образования «Студия театралов» 

художественной направленности на 2022/2023 учебный год. 

3. Включить в общее расписание дополнительных занятий МБОУ «Школа-

интернат спортивного профиля г.Челябинска» на 2022/2023 учебный год расписание 

занятий объединения «Студия театралов» (приложение). 

4. Назначить руководителем объединения дополнительного образования                     

по дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программе «Студия 

театралов» Подкосову Надежду Андреевну. 

5. Возложить ответственность за здоровье, безопасность и дисциплину 

обучающихся во время проведения занятий в группах дополнительного образования 

на Подкосову Н.А. 

6. Осуществлять замену и перенос занятий, вносить изменения в расписание 

только на основании письменного заявления. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                              А.М. Галкин 

 

 



С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 
 УТВЕРЖДАЮ: 

Директор МБОУ «Школа-интернат  

спортивного профиля г. Челябинска» 

А. М. Галкин ____________ 

приказ от 19.01.2023 №01-04/19-1 

Расписание дополнительных занятий в МБОУ «Школа-интернат спортивного профиля г. Челябинска» 

на 2022/2023 учебный год 
 

№ 

п\

п 

Наименование 

объединения 
ФИО педагога Год обучения, группа Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1 «Домовёнок» 

Мирошниченко 

Нина 

Ефимовна 

I год обучения  

Группа 1  
13.30-14.10 13.30-14.10   14.20-15.00  

II год обучения  

Группа 1  
14.20-15.00 14.20-15.00   15.10-15.50  

II год обучения  

Группа 2 
15.10-15.50 15.10-15.50   16.00-16.40  

2 
«Полет 

фантазий» 

Софьина Елена 

Владимировна  

II год обучения 

Группа 1  

1
 н

ед
ел

я
 

13.30-14.10 
14.20-15.00 

15.10-15.50 
 14.20-15.00   

II год обучения 

Группа 2 

14.20-15.00 

15.10-15.50 
13.30-14.10  

15.10-15.50 

16.00-16.40 
  

II год обучения 

Группа 1  

2
 н

ед
ел

я
 

13.30-14.10 
14.20-15.00 

15.10-15.50 
 

14.20-15.00 

15.10-15.50 
  

II год обучения 

Группа 2 

14.20-15.00 

15.10-15.50 
13.30-14.10  16.00-16.40   

3 
«Искусство 

фотографии» 

Франчук Ирина 

Алексеевна 

I год обучения 

Группа 1 
14.30-15.10  

14.30-15.10 

15.20-16.00 
   

II год обучения 

Группа 1 
15.20-16.00   

15.10-15.50 

16.00-16.40 
  

II год обучения 

Группа 2 
16.10-16.50    

15.10-15.50 

16.00-16.40 
 

4 «Современные Матюхова I год обучения 14.20-15.00 16.50-17.30 14.20-15.00    



уличные 

танцы» 

Татьяна 

Алексеевна 

Группа 1 15.10-15.50 17.40-18.20 15.10-15.50 

I год обучения 

Группа 2 

16.00-16.40 

16.50-17.30 

18.30-19.10 

19.20:20.00 

16.00-16.40 

16.50-17.30 
   

III год обучения 

Группа 1 

17.40-18.10 

18.20-19.00 
 

17.40-18.20 

18.30-19.10 

17.00-17.40 

17.50-18.30 
  

5  
«Азбука 

творчества» 

Царькова 

Полина 

Александровна 

II год обучения  

Группа 1  
 

14.15-14.55 

16.05-16.45 
  

14.15-14.55 

15.05-15.45 
 

II год обучения  

Группа 2 

14.15-14.55 

15.05-15.45 
  

14.15-14.55 

15.05-15.45 

15.55-16.35 

16.45-17.25 
 

II год обучения  

Группа 3 

15.55-16.35 

16.45-17.25 
 

15.55-16.35 

16.45-17.25 

15.55-16.35 

16.45-17.25 
  

6 
«Настольный 

теннис» 

Иванов 

Максим 

Александрович 

I год обучения 

Группа 1 
14.20-15.00 

13:20-14:00 

14.10-14.50 
15:45-16:25 13:20-14:00 14:20-15:00  

II год обучения 

Группа 1 

15:45-16:25 

16:35-17:15 
  

15:50-16:30 

16:40-17:20 
 

11:00-11:40 

11:50-12:30 

III год обучения 

Группа 1 
 15.00-15.40 16:35-17:15 

14:10-14:50 

 
15:45-16:25 

13:00-13:40 

13:50-14:30 

7 
«Скоростно-

силовая» 

Охремов Илья 

Александрович 

I год обучения 

Группа 1 
 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

15.00-15.40 

15.50-16.30 
  

15.00-15.40 

15.50-16.30 

I год обучения 

Группа 2 
 

16.40-17.20 

17.30-18.10 

16.40-17.20 

17.30-18.10 
  

16.40-17.20 

17.30-18.10 

I год обучения 

Группа 3 
 

18.20-19.00 

19.10-19.50 

18.20-19.00 

19.10-19.50 
  

18.20-19.00 

19.10-19.50 

8 
«Фитнес-

аэробика» 

Колотушкина 

Вера 

Алексеевна 

II год обучения 

Группа  1 
 14.30-15.10  14.30-15.10 14.30-15.10  

II год обучения 

Группа  2 
 15.20-16.00  15.20-16.00 15.20-16.00  

II год обучения 

Группа  3 
 16.10-16.50  16.10-16.50 16.10-16.50  

9 
«Студия 

театралов» 

Подкосова 

Надежда 

Андреевна 

I год обучения 

Группа 1 

 12.50-13.30 

13.40-14.20 

12.50-13.30 

13.40-14.20 

 12.50-13.30 

13.40-14.20 

 

I год обучения 

Группа 2 

13.40-14.20 

14.30-15.10 

 14.30-15.10 

15.20-16.00 

 14.30-15.10 

15.20-16.00 

 

I год обучения 

Группа 3 

15.20-16.00 

16.10-16.50 

14.30-15.10 

15.20-16.00 

 14.30-15.10 

15.20-16.00 

  

 


		2023-01-19T12:54:24+0500
	Галкин Александр Михайлович




